UBND TỈNH NINH BÌNH

BTC CUỘC THI SÁNG TẠO

THANH, THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BTC Ninh Bình, ngày          tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên

và nhi đồng tỉnh Ninh Bình lần thứ XV (2023-2024)

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TẠO THANH, THIẾU NIÊN VÀ NHI ĐỒNG TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Công văn số 6163/VPCP-KG ngày 11 tháng 12 năm 2003 của Văn

phòng Chính phủ về việc tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh, thiếu niên và nhi đồng

toàn quốc hằng năm;

Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BTC ngày 21 tháng 3 năm 2018 của Bộ Tài

chính về Quy định chế độ tài chính cho hoạt động tổ chức Giải thưởng Sáng tạo

khoa học công nghệ Việt Nam, Hội thi Sáng tạo kỹ thuật và Cuộc thi Sáng tạo

thanh, thiếu niên và nhi đồng;

Thực hiện Quyết định số 360/QĐ-UBND, ngày 22 tháng 3 năm 2021 và

Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2023 của UBND tỉnh Ninh

Bình về kiện toàn Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo thanh, thiếu niên và nhi đồng

tỉnh Ninh Bình;

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Ninh Bình

tại Tờ trình số 304/TTr-LHH ngày 22 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo thanh,

thiếu niên và nhi đồng tỉnh Ninh Bình lần thứ XV (2023-2024).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Ban Tổ chức Cuộc thi tỉnh; Chủ tịch

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật; Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo,

Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Tài chính, Thông tin và Truyền thông; Bí thư Tỉnh

Đoàn, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Tổng Biên tập Báo Ninh Bình;

Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Hiệu trưởng các Trường học trên địa bàn tỉnh

và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6,2,5,7.
        TN_VP6_05.QĐ_LHH

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Tống Quang Thìn

		2023-10-05T16:21:06+0700

		2023-10-06T16:37:29+0700

		2023-10-09T09:41:37+0700

		2023-10-09T09:41:37+0700

		2023-10-09T09:41:37+0700